Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται 
σε ποσοστό 2% επί της προϋπολογισθείσας αξίας μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ήτοι ποσού χιλίων 
διακοσίων ευρώ (1.200,00 €).  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

χρηματοδοτείται κατά 80% από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και κατά 20% από 
Εθνικούς Πόρους μέσω του ΠΔΕ. 

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης σε ευρώ, χωρίς ΦΠΑ  :  60.000,00 

Ανάλυση και Τεκμηρίωση προϋπολογισμού/Συνολική και ανά τμήμα/μονάδα: 

Ο Προϋπολογισμός του Έργου ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 
(74.400,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 60.000,00€, αναλογούν ΦΠΑ 
24%: 14.400,00€) και αναλύεται ως εξής:  

Παραδοτέα 
Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ 
Αναλογούν 

ΦΠΑ 
Προϋπολογισμός 

με ΦΠΑ 

Παραδοτέο Δράσης Project meeting 1.612,90€ 387,10€ 2.000